
14/12/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=765704&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade Federal de Rondônia

  
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00028/2018 (SRP) 
 

Às 13:11 horas do dia 14 de dezembro de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00028/2018, referente ao
Processo nº 167000046/2018-65, o pregoeiro, Sr(a) EDNEIA TRAJANO DE OLIVEIRA VIANA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: CAFÉ
Descrição Complementar: CAFÉ, TIPO TORRADO, APRESENTAÇÃO MOÍDO, TIPO EMBALAGEM A VÁCUO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.030 Unidade de fornecimento: PACOTE 500,00 G
Valor estimado: R$ 16,2000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SANTA CRUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE CAFE LTDA , pelo melhor lance de R$ 7,7000 e a
quantidade de 3.030 PACOTE 500,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/12/2018
13:11:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA CRUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE
CAFE LTDA, CNPJ/CPF: 61.523.940/0001-50, Melhor lance: R$ 7,7000

 
Item: 2
Descrição: AÇÚCAR
Descrição Complementar: AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.440 Unidade de fornecimento: PACOTE 2,00 KG
Valor estimado: R$ 4,6000 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado na

aceitação
13/12/2018
19:41:53

Item cancelado na aceitação. Motivo: Inexistência de Proposta remanescente
para negociação.

 
 

Fim do documento


